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ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 1632 Del  18/05/2021 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA 

 

 

 

Oggetto: CIG Z0330953C4 - RIPRISTINO SISTEMA DI REGIMENTAZIONE 
E SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE IN FRAZIONE VALENZANI  - 
FATTURA ELFA SNC  N. 15-21 DEL 21/4/2021 
 

 

 

CITTA’ DI ASTI 



ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL  

 «SETTORE»                                                                                                                             

Proposta n. «NUMERO_PROPOSTA» del «DATA__PROPOSTA» 

COMUNE DI ASTI 
 

 

-2- 

OGGETTO:  CIG Z0330953C4 - RIPRISTINO SISTEMA DI REGIMENTAZIONE E 

SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE IN FRAZIONE VALENZANI  - FATTURA ELFA SNC  

N. 15-21 DEL 21/4/2021 
 

 

Beneficiario Descrizione fattura Impegno  Capitolo 

PEG 

Importo 

Fattura Anno-Numero Provv. 

Amm.vo 
ELFA DI GATTI FRANCO & C. 

S.N.C.  

 

RIPRISTINO SISTEMA DI 

REGIMENTAZIONE E 

SMALTIMENTO ACQUE 

METEORICHE IN FRAZIONE 

VALENZANI  

2021 FATTPA 15_21 

 

2021 1341  0 

DT LAVP 

2021 300 

2021 

26102102 

 

6.853,72 

 

0801.6209.00284 Manutenzione stradale 

extraurbana 
10.147,72 51.04.118.0001006 Manutenzione 

strade 

ELFA DI GATTI FRANCO & C. 

S.N.C.  

 

RIPRISTINO SISTEMA DI 

REGIMENTAZIONE E 

SMALTIMENTO ACQUE 

METEORICHE IN FRAZIONE 

VALENZANI  

2021 FATTPA 15_21 

 

2021 1429  0 

DT LAVP 

2021 394 

 

2021 

26102102 

 

3.294,00 

 

0801.6209.00284 Manutenzione stradale 

extraurbana 
10.147,72 51.04.118.0001006 Manutenzione 

strade 

    

TOTALE  IMPORTO € 10.147,72 

 

Si autorizza la liquidazione delle suddette fatture  e si attesta sotto la propria responsabilità la regolarità 

del presente titolo. 

 

IL DIRIGENTE 

ING. P. CARANTONI 
Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO;1;13746254


